

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ

Պատվիրատուն **«ՀՏԿՆ միգրացիոն պետական ծառայություն»**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ծրագիրը **01**

Անվանումը **«Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման, հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում» միգրացիոն պետական ծառայության մասով**

բաժին **10** խումբ **09** դաս **01** ծրագիր **01**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						4348,20
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	40	200	8,00
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1500	15,00
30199231-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	հատ	30	500	15,00
30199238-1	նամակի ծրար՝ A6 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	հատ	15	2000	30,00
30199232-1	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԲԸԱՀ	հատ	50	1000	50,00
30197632-1	թուղթ, A4 ֆորմատի 2 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	1650,4	240	396,10
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	տուփ /100	70	60	4,20
30199430-1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԲԸԱՀ	տուփ /100	150	26	3,90
09132100-1	բենզին, պրեմիում	ՇՀ	լիտր	360	7850	2826,00
09211110-1	շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ԲԸԱՀ	լիտր	2000	80	160,00
24951310-1	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով	ԲԸԱՀ	լիտր	1200	40	48,00
31421100-1	կապարային մարտկոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	42000	1	42,00
34351200-1	ավտոմեքենաների անիվներ	ԲԸԱՀ	հատ	50000	4	200,00
31531210-1	էլեկտրական լամպ 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	80	8,00
33761000-1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԲԸԱՀ	հատ	140	250	35,00
39224331-1	դույլ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	700	2	1,40
39513200-1	թղթե անձեռոցիկ, երկչերտ	ԲԸԱՀ	հատ	110	60	6,60
39831245-1	օձառ, հեղուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	320	50	16,00
39831284-1	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	600	20	12,00
39835000-1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2,00
39836000-1	ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	800	10	8,00
39831283-1	հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	800	10	8,00
32422100-1	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	205000	2	410,00
32411160-1	ցանցային երթուղագծիչներ	ՄԱ	հատ	400000	1	400,00
39838000-1	ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	1500	2	3,00

ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	7	6
						13934,2
65211100-1	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	868600	1	868,60
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	2830900	1	2830,90
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	126700	1	126,70
98341140-1	շենքի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	9300	1	9,30
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ԲԸԱՀ	Դրամ	150000	1	150,00
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	650400	1	650,40
64211120-1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1147000	1	1147,00
64211130-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	50000	1	50,00
72411100-1	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԲԸԱՀ	Դրամ	0	1	0,00
72411700-1	դոմենային անվանումներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	60000	1	60,00
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	40000	3	120,00
72212227-1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	250000	1	250,00
72261160-1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	345600	1	345,60
64211300-1	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	30000	1	30,00
92411100-1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	5000	1	5,00
92421100-1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	160700	1	160,70
72211174-1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	85000	1	85,00
98391180-1	սպառողներին մատուցվող այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	65000	1	65,00
50111130-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	275000	1	275,00
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	275000	1	275,00
72211125-1	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՇՀ	Դրամ	6030000	1	6030,00
98391190-1	ներկրայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	400000	1	400,00
	Ընդամենը					18282,40

ՀՀ ՏԿԶՆ միգրացիոն պետական ծառայության աշխատակազմի ղեկավար՝ Հ. Աբրահամյան



21.08.2017թ.